Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановская сельское поселение

Администрация Вагановского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.07.2015г №45

о предварительном согласовании

 предоставления земельного участка.

    В соответствии с  Земельным кодексом  Российской Федерации, Федеральным  законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании заявления
1. Предварительно согласовать  предоставление земельного участка площадью 2000 кв.м., расположенный по адресу: Кемеровская область, Промышленновский район, с. Ваганово, ул. Заречная, 9А.
Разрешенное использование земельного участка: для индивидуального жилищного строительства.
Категория земель: земли населенных пунктов.
2. Постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль
за исполнением постановления оставляю
И.О.Главы Вагановского сельского поселения                           А.П.Данилин